разработана с целью предоставления потенциальным поставщикам полной информации об 

условиях их участия в тендере и размещено на сайте kaznmu.kz НАО «КазНМУ». 

Тендер проводится с целью определения поставщиков медицинских изделий на 2024 год.  

Сумма, выделенная на закуп, составляет 1 155 648 533,41 (один миллиард сто пятьдесят пять 

миллионов шестьсот сорок восемь тысячи пятьсот тридцать три) тенге 41 тиын. Полный перечень 

закупаемых товаров с требуемыми качественными характеристиками приведен в приложении 1 к 

настоящей Тендерной документации. 

Организатором тендера и Заказчиком выступает НАО «КазНМУ». 

2. Правомочность и квалификация потенциальных поставщиков